Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
«12».12___________ 2022  № __
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «___» __________ 2022 г. № 865
г. Алатырь

О внесении изменения в постановление

администрации города Алатыря Чувашской

Республики от 17 марта 2016 года № 205

«Об утверждении перечня жилых помещений

муниципального жилищного фонда

коммерческого использования

города Алатыря Чувашской Республики»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 20 февраля 2016 г. № 06/07-6 «О коммерческом найме жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Алатыря Чувашской Республики», ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, на основании протокола заседания комиссии по жилищным вопросам при администрации города Алатыря Чувашской Республики от 07 декабря 2022 г. № 20, администрация города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря Чувашской Республики

постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17 марта 2016 г. № 205 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Алатыря Чувашской Республики», изложив приложение в редакции приложения к настоящему постановлению.

        2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашин В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики К.И. Колова.
И.о. главы администрации                                                                                 Н.В. Марунина
А.А.Солдатова

20007

                                                                           Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           города Алатыря Чувашской Республики

                                                                           от _______________ 2022 г. № ___

                                                                           Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           города Алатыря Чувашской Республики

                                                                           от 17 марта 2016 года № 205

Перечень

жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования города Алатыря Чувашской Республики

	№ п/п
	Адрес жилого помещения
	Площадь, кв.м.

	1.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 119
	14,0

	2.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 301
	18,0

	3.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 302
	13,0

	4.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 303
	13,0

	5.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 304
	18,0

	6.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 305
	18,0

	7.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 306
	13,0

	8.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 307
	13,0

	9.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 308
	18,0

	10.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 313
	18,2

	11.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 325,326
	33,0

	12.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 420
	18,0

	13.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 421
	18,0

	14.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 422
	13,0

	15.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 423
	13,0

	16.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 424
	18,0

	17.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 425
	18,0

	18.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 426
	13,0

	19.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 427
	13,0

	20.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 428
	18,0

	21.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 429
	18,0

	22.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 430
	13,0

	23.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 431
	13,0

	24.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 432
	18,0

	25.
	г.Алатырь, ул.Сурский тракт, д.12, ком. № 505
	17,5

	26.
	г.Алатырь, ул. Комарова, д.2, кв. 56
	64,5

	27.
	г.Алатырь, ул. 3 Интернационала, д. 31, ком. № 325
	18,0

	28.
	г.Алатырь, ул. 3 Интернационала, д. 31, ком. № 328
	13,0

	29.
	г.Алатырь, ул. 3 Интернационала, д. 31, ком. № 514
	13,0

	30.
	г.Алатырь, ул. 3 Интернационала, д. 31, ком. № 516
	18,0

	31.
	г.Алатырь, ул. 3 Интернационала, д. 31, ком. № 521
	12,6

	32.
	г.Алатырь, ул. 3 Интернационала, д. 31, ком. № 523
	17,9

	33.
	г.Алатырь, ул. Комсомола, д. 35, ком. №№  313, 314
	30,4

	34.
	г.Алатырь, ул. Комсомола, д. 35, ком. № 322
	13,0

	35.
	г.Алатырь, ул. Комсомола, д. 35, ком. № 332
	18,8

	36.
	г.Алатырь, ул. Комсомола, д. 35, ком. № 502
	13,4

	37.
	г.Алатырь, ул. Гончарова, д. 115, ком. № 224
	17,8

	38.
	г.Алатырь, ул. Гончарова, д. 115, ком. № 309
	31,1

	39.
	г.Алатырь, ул. Гончарова, д. 115, ком. № 310
	12,9

	40.
	г.Алатырь, ул. 40 лет Победы, д. 96, кв. № 10
	60,1

	41.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 1, кв. 9, ком. 5
	14,2

	42.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 4, кв. 31
	57,4

	43.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 28, кв. 6
	60,0

	44.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д.11, ком 126,128
	30,0

	45.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 11, ком. 233
	16,0

	46.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 11, ком. 234
	16,0

	47.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 11, ком. 314
	16,0

	48.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 11, ком. 331
	16,0

	49.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 11, ком. 405
	16,0

	50.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 11, ком. 421
	16,0

	51.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 11, ком. 424
	16,0

	52.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 11, ком. 526
	22,21

	53.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 10, ком. 18
	16,7

	54.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 10, ком. 48
	18,4

	55.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 10, ком.  № № 70, 72
	31,0

	56.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 10, ком. 75
	13,0

	57.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 10, ком. 130
	17,4

	58.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 10, ком. 113
	18,4

	59.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 10, ком. 141
	16.75

	60.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 25
	13,3

	61.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 32
	13,3

	62.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 33
	19,1

	63.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 39
	18,4

	64.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 40
	13,1

	65.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 41
	13,1

	66.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 42
	18,7

	67.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 43
	19,6

	68.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 44
	13.1

	69.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 45
	12,9

	70.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 48
	13.3

	71.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 49
	12,9

	72.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 64
	18,5

	73.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 66
	13,1

	74.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 76
	19,0

	75.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 81
	18,1

	76.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 83
	13,2

	77.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 88
	18,8

	78.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 89
	13,1

	79.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 90
	13,1

	80.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 92
	22,1

	81.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 98
	13.2

	82.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 115
	13,3

	83.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 122
	18,2

	84.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 125
	18,1

	85.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 129
	12,9

	86.
	г.Алатырь, мкр. Стрелка, д. 37, ком. 156
	18,4